HOMOLOGA o Pregão Presencial que tem por objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE VASILHAMES (BOTIJÕES) E
RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO- GLP
DE 13 KG. Contratado: Jose Rodrigo Zacarias - CNPJ:
23.301.773/0001-03, Valor Total de R$ 37.710,50 (trinta e sete
mil, setecentos e dez reais e cinquenta centavos). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 04/03/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG